1

	[image: Брюховецкое СП 16]

АДМИНИСТРАЦИЯ БРЮХОВЕЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БРЮХОВЕЦКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от __________
	№ ______

	ст-ца Брюховецкая

О внесении изменений в постановление администрации
Брюховецкого сельского поселения Брюховецкого района
от 10 октября 2018 года № 337 «Об утверждении муниципальной программы Брюховецкого сельского поселения Брюховецкого района «Развитие малого и среднего предпринимательства в Брюховецком сельском поселении Брюховецкого района»

В соответствии  со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации Брюховецкого сельского поселения Брюховецкого района от 3 сентября 2015 года № 546
«Об утверждении Порядка принятия решения о разработке, формирования, реализации и оценки эффективности реализации муниципальных программ Брюховецкого сельского поселения Брюховецкого района» п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации Брюховецкого сельского поселения Брюховецкого района от 10 октября 2018 года № 337                            «Об утверждении муниципальной программы Брюховецкого сельского поселения Брюховецкого района «Развитие малого и среднего предпринимательства в Брюховецком сельском поселении Брюховецкого района» следующее изменение, изложив приложение № 1 к муниципальной программе Брюховецкого сельского поселения Брюховецкого района «Развитие малого и среднего бизнеса в Брюховецком сельском поселении Брюховецкого района в новой редакции (прилагается).
2. Постановление вступает в силу со дня его подписания, но не ранее вступления в силу решения Совета Брюховецкого сельского поселения Брюховецкого района «О внесении изменений в решение Совета Брюховецкого сельского поселению Брюховецкого района на 2019 год», предусматривающего финансирование муниципальной программы Брюховецкого сельского поселения Брюховецкого района «Развитие малого и среднего предпринимательства в Брюховецком сельском поселении Брюховецкого района».

Глава Брюховецкого сельского
поселения Брюховецкого района	                                                     Е.В. Самохин
image1.jpeg

1

Î âíåñåíèè èçìåíåíè

é

â ïîñòàíîâëåíèå àäìèíèñòðàöèè

Áðþõîâåöêîãî ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ Áðþõîâåöêîãî ðàéîíà

îò

1

0

îêòÿáðÿ 201

8

ãîäà ¹

337

«

Îá óòâåðæäåíèè ìóíèöèïàëüíîé

ïðîãðàììû Áðþõîâåöêîãî ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ Áðþõîâåöêîãî ðàéîíà

«

Ðàçâèòèå ìàëîãî è ñðåäíåãî ïðåäïðèíèìàòåëüñòâà â Áðþõîâåöêîì

ñåëüñêîì ïîñåëåíèè Áðþõîâåöêîãî ðàéîíà

»

Â ñîîòâåòñòâèè

ñî ñòàòüåé 179 Á

þäæåòíîãî êîäåêñà Ðîññèéñêîé

Ôåäåðàöèè, ïîñòàíîâëåíèåì àäìèíèñòðàöèè Áðþõîâåöêîãî ñåëüñêîãî

ïîñåëåíèÿ Áðþõîâåöêîãî ðàéîíà îò 3 ñåíòÿáðÿ 2015 ãîäà ¹ 546

«Îá óòâåðæäåíèè Ïîðÿäêà ïðèíÿòèÿ ðåøåíèÿ î ðàçðàáîòêå, ôîðìèðîâàíèÿ,

ðåàëèçàöèè è îöåíêè ýôôåêòèâíîñòè ðåàëèçàöèè ìóíèöèïàëüíûõ ïðîãðàìì

Áðþõîâåöêîãî ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ Áðþõîâåöêîãî ðàéîíà»

ï î ñ ò à í î â ë ÿ þ:

1.

Âíåñòè â ïîñòàíîâëåíèå àäìèíèñòðàöèè Áð

þõîâåöêîãî ñåëüñêîãî

ïîñåëåíèÿ Áðþõîâåöêîãî ðàéîíà îò

1

0

îêòÿáðÿ 201

8

ãîäà

¹

337

«Îá óòâåðæäåíèè

ìóíèöèïàëüíîé

ïðîãðàììû

Áðþõîâåöêîãî ñåëüñêîãî

ïîñåëåíèÿ Áðþõîâåöêîãî ðàéîíà

«

Ðàçâèòèå ìàëîãî è ñðåäíåãî

ïðåäïðèíèìàòåëüñòâà â Áðþõî

âåöêîì ñåëüñêîì ïîñåëåíèè Áðþõîâåöêîãî

ðàéîíà

» ñëåäóþù

å

å èçìåíåíè

å

,

è

ç

ë

î

æ

è

â

ïðèëîæåíèå ¹

1 ê ìóíèöèïàëüíîé

ïðîãðàììå

Áðþõîâåöêîãî ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ Áðþõîâåöêîãî ðàéîíà

«

Ðàçâèòèå ìàëîãî è ñðåäíåãî áèçíåñà â

Áðþõîâåöêîì ñåëüñêîì ïîñåëåíèè

Áðþõîâåöêîãî ðàéîíà

â íîâîé ðåäàêöèè (

ï

ðèëàãàåòñÿ

)

.

2.

Ïîñòàíîâëåíèå âñòóïàåò â ñèëó ñî äíÿ åãî ïîäïèñàíèÿ, íî íå ðàíåå

âñòóïëåíèÿ â ñèëó ðåøåíèÿ Ñîâåòà Áðþõîâåöêîãî ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ

Áðþõîâåöêîãî ðàéîíà «Î

âíåñåí

èè èçìåíåíèé â ðåøåíèå Ñîâåòà Áðþõîâåöêîãî

ñåëüñêîãî ïîñåëåíèþ

Áðþõîâåöêîãî ðàéîíà íà 201

9

ãîä», ïðåäóñìàòðèâàþùåãî

ôèíàíñèðîâàíèå ìóíèöèïàëüíîé ïðîãðàììû Áðþõîâåöêîãî ñåëüñêîãî

ïîñåëåíèÿ Áðþõîâåöêîãî ðàéîíà

«Ðàçâèòèå ìàëîãî è ñðåäíåãî

ïðåäïðèíèìàòåëüñòâà

â Áðþõîâåöêîì ñåëüñêîì ïîñåëåíèè Áðþõîâåöêîãî

ðàéîíà»

.

Ã

ëàâà

Áðþõîâåöêîãî ñåëüñêîãî

ï

îñåëåíèÿ

Áðþõîâåöêîãî ðàéîíà

Å.Â.

Ñàìîõèí

АДМИНИСТРАЦИЯ БРЮХОВЕЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БРЮХОВЕЦКОГО

РАЙОНА

ÏÎÑÒÀÍÎÂËÅÍÈÅ

îò

__________

¹

______

ст

-

ца

Брюховецкая